
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Bartniczej w Biskupicach 

gm. Pobiedziska

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POBIEDZISKA

1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia publiczne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258572

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Pobiedziska

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-010

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 678977174

1.4.8.) Numer faksu: 618977124

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@pobiedziska.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.pobiedziska.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00129946/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-21 14:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00108841/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Pobiedziska, wykonanie robót
budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia drogowego na ul. Bartniczej w Biskupicach,
gmina Pobiedziska”, (dz. nr 93/8, 144/17, 144/22, 144/6 ark. mapy 7 obręb Biskupice).
2. Szczegółowy zakres roboty budowlanych polega głównie na:
1) wykonaniu wykopów o głębokości do 0,90m i szerokości dna do 0,4m – 418m,
2) ułożeniu rur osłonowych DVK 75 – 37m,
3) przewierty mechaniczne dla rur SRS75 – 124m,,
4) ułożeniu kabli zasilających nN 0,4 kV typu YAKY 4x25mm2 o długości 542m, 
5) ułożenie bednarki ocynkowanej 25mm x 4mm –542m,
6) montażu przewodów YDYżo 3x25mm2 do opraw w 14 szt. słupów o wysokości 8m,
7) montażu 14 szt. słupów oświetleniowych aluminiowych okrągłych (stożkowych), malowanych o wysokości 8 m, na

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00129946/01 z dnia 2022-04-21

2022-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



fundamentach betonowych z dodatkowym zabezpieczeniem części podziemnej masa bitumiczną,
8) montaż 13 szt. jednoramiennych wysięgników rurowych mocowanych na słupie h=1m, dł =1,5m, 
9) montaż 1 szt. dwuramiennego wysięgnika rurowego mocowanego na słupie h=1m, dł =1,5m, 
10) montaż 15 szt. opraw o źródle światła LED na słupach, odpowiadających poniższym wymaganiom:
 materiał korpusu – odlew aluminiowy malowany proszkowo, tworzywo
 montaż: bezpośrednio na słupie lub na wysięgniku z zakończeniem ø60 x 120 mm
 stopień ochrony: IP 66 dla części optycznej i układu zasilającego
 montaż na wysięgniku rurowym średnicy Ø 60mm o długości 1,5m i kącie nachylenia 90°, 
 znamionowe napięcie zasilania – 220V/50Hz – 240V/60Hz,
 współczynnik korekcji mocy (PF) :>0,95(100% mocy): >0,90(50%mocy),
 zakres temperatury barwowej źródeł światła – neutralny biały 3500 – 5000K, 
 ochrona przed przepięciami co najmniej 10 kV,
 oprawa ma także możliwość regulacji kąta nachylenia w zakresie od –5° do 20° 
 klasa ochronności elektrycznej: II zgodnie z normą IEC – EN 60598 
 gwarancja producenta na oprawy (łącznie z układem zasilającym) – min. 9 lat przy maksymalnym funkcjonowaniu 11,5h
pracy na dobę.
11) odtworzeniu do stanu pierwotnego pasa drogowego, w szczególności nawierzchni pobocza gruntowego, 
12) wykonaniu wytyczenia geodezyjnego obiektu liniowego oraz geodezyjnego pomiaru powykonawczego oraz prób i badań
elektrycznych (np. rezystancji izolacji poszczególnych odcinków kabli, natężenia oświetlenia).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Pobiedziska, wykonanie robót
budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia drogowego na ul. Bartniczej w Biskupicach,
gmina Pobiedziska”, (dz. nr 93/8, 144/17, 144/22, 144/6 ark. mapy 7 obręb Biskupice).
2. Szczegółowy zakres roboty budowlanych polega głównie na:
1) na wykonaniu wykopów o głębokości do 0,90m i szerokości dna do 0,4m – 542 m, 
2) ułożeniu rur osłonowych DVK 75 – 37m,
3) przewierty mechaniczne dla rur SRS75 – 124m,,
4) ułożeniu kabli zasilających nN 0,4 kV typu YAKY 4x25mm2 o długości 542m, 
5) ułożenie bednarki ocynkowanej 25mm x 4mm – 615 m,
6) montażu przewodów YDYżo 3x25mm2 do opraw w 13 szt. słupów o wysokości 8m oraz 13 szt. wysięgników (w tym
jednego podwójnego),
7) montażu 13 szt. słupów oświetleniowych aluminiowych okrągłych (stożkowych), malowanych o wysokości 8 m, na
fundamentach betonowych z dodatkowym zabezpieczeniem części podziemnej masa bitumiczną,
8) montaż 12 szt. jednoramiennych wysięgników rurowych mocowanych na słupie h=1m, 
dł =1,5m, 
9) montaż 1 szt. dwuramiennego wysięgnika rurowego mocowanego na słupie h=1m, 
dł =1,5m, 
10) montaż 14 szt. opraw o źródle światła LED na 13 słupach, odpowiadających poniższym wymaganiom:
 materiał korpusu – odlew aluminiowy malowany proszkowo, tworzywo
 Montaż: bezpośrednio na słupie lub na wysięgniku z zakończeniem ø60 x 120 mm
 Stopień ochrony: IP 66 dla części optycznej i układu zasilającego
 montaż na wysięgniku rurowym średnicy Ø 60mm o długości 1,5m i kącie nachylenia 90°, 
 znamionowe napięcie zasilania – 220V/50Hz – 240V/60Hz,
 współczynnik korekcji mocy (PF) :>0,95(100% mocy): >0,90(50%mocy),
 zakres temperatury barwowej źródeł światła – neutralny biały 3500 – 5000K, 
 ochrona przed przepięciami co najmniej 10 kV,
 oprawa ma także możliwość regulacji kąta nachylenia w zależności od montażu: bezpośrednio na słupie od -10˚ do +100˚
lub na wysięgniku od -100˚ do +10˚,
 klasa ochronności elektrycznej: IEC/ EN 60598 -2-3
 gwarancja producenta na oprawy (łącznie z układem zasilającym) – min. 10 lat przy maksymalnym funkcjonowaniu 11,5h
pracy na dobę.
11) odtworzeniu do stanu pierwotnego pasa drogowego, w szczególności nawierzchni pobocza gruntowego, 
12) wykonaniu wytyczenia geodezyjnego obiektu liniowego oraz geodezyjnego pomiaru powykonawczego oraz prób i badań
elektrycznych (np. rezystancji izolacji poszczególnych odcinków kabli, natężenia oświetlenia,…)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00129946/01 z dnia 2022-04-21

2022-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt
15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie
ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w
Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada
1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień
publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. -
Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7
dni od dnia jej otrzymania.

Po zmianie: 
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt
15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie
ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w
Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada
1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień
publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. -
Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00129946/01 z dnia 2022-04-21

2022-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7
dni od dnia jej otrzymania.
Dot. WYKLUCZENIA WYKONAWCÓW
W związku w wejściem w życie z dniem 16.04.2022r. Ustawy z dn. 13.04.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022r. poz.
835) Zamawiający informuje, że wykluczy z postępowania Wykonawców, na zasadach wskazanych w art. 7 w zw. z art. 1
pkt 3 oraz w zw. z art. 2 i art. 22 tej ustawy.
Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 7 ust. 2 w zw. z art. 22 pkt 1 ustawy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-22 10:00

Po zmianie: 
2022-04-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-22 10:15

Po zmianie: 
2022-04-29 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-21

Po zmianie: 
2022-05-28

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00129946/01 z dnia 2022-04-21

2022-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa oświetlenia drogowego na ul. Bartniczej w Biskupicach  gm. Pobiedziska
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POBIEDZISKA
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia publiczne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258572
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Pobiedziska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-010
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 678977174
	1.4.8.) Numer faksu: 618977124
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@pobiedziska.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.pobiedziska.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00129946/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-21 14:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00108841/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



